
AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PORTARIA 
 

‘ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
PORTARIA Nº 142/2021 
   

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CATINGUEIRA-PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município 21 de abril de 

1990, o art. 51 e o disposto no art. 87 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 

1993; 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º. CONSTITUIR, a Comissão Especial de Apuração de Infrações 

Administrativas, para tomar as medidas necessárias para a abertura de processo 

administrativo de acordo com a legislação vigente para constatar se ocorreu 

descumprimento das obrigações contratual por parte da contratada, e apurar as 

responsabilidades decorrentes; e concluir sobre o cabimento de rescisão do 

contrato e/ou aplicação de sanções administrativas, que venham a ser 

processada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB, composta por: 

1-Marcilia Caetano Ferreira Fausto- Presidente, Servidor efetivo. 

2- Wanderley Oliveira Lopes Membro – Servidor efetivo. 

3- Sebastião Lucas Carlos Medeiros – Membro – Servidor 

comissionado 

Membro Suplente; Herculys Ramom de Figueiredo Gomes – 

Servidor comissionado. 

 

Art.2º.  Competirá à COMISSÃO:  

I - notificar previamente o fornecedor inadimplente na forma do art. 

4º;  

II - subsidiar o ordenador de despesas com informações, orientações 

e documentos necessários à correta instrução do processo 

administrativo;  

III - recomendar a sanção a ser aplicada; e  

IV - manter registro das inconformidades praticadas por 

fornecedores e das decisões proferidas em processos 

administrativos. Parágrafo único.  

A Comissão poderá realizar diligências e solicitar às áreas todas as 

informações pertinentes para instruir o processo administrativo.  

 
Art.3º. Determinar que o fornecedor terá ciência do processo 

administrativo instaurado por meio de notificação escrita, contendo os motivos 

apresentados para a instauração do  

processo e possíveis sanções a serem aplicadas, concedendo-lhe o prazo de 

cinco dias úteis, contados do recebimento da notificação, para oferecimento da 
defesa prévia, observados o contraditório e a ampla defesa. 

Art. 4º. Caso o fornecedor não apresente defesa no prazo 

estabelecido ou o ordenador de despesa julgar improcedentes as 

argumentações apresentadas, a decisão será expressa e devidamente 

fundamentada, aplicando ao fornecedor a sanção cabível.  

Art. 5º. A Comissão comunicará a decisão do processo administrativo 

ao fornecedor, mediante ofício com aviso de recebimento/AR, e publicará o 

extrato da decisão no Diário Oficial do Estado.  

Art. 6º. Contra a decisão proferida pelo ordenador de despesas 

caberá recurso, no prazo de dez dias contados da intimação da decisão.  

Art. 7º - A Comissão terá o prazo de 15(quinze) dias uteis para 

conclusão, podendo ser prorrogado por igual período.  

Art. 8º. Concluído processo, após instrução com as informações 

necessárias, será encaminhado à Procuradoria para manifestação. 

Art.9º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

             

Catingeira-PB,22 de junho de 2021. 

 
 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito 

 
 

 
 
 

COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00112/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0011/2021 
 

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial, torna público, 
para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade 
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇOS, mediante informações a 
seguinte. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de consultoria e assessoria especializada de apoio administrativo e 
controle interno, a fim de atender as necessidades da Prefeitura de 
Catingueira/PB, conforme especificação no edital e seus anexos, os quais são 
partes integrantes do mesmo. Data Da Abertura: 06/07/2021, às 08h30min 
(horário de Brasília). O edital estará disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e 
www.catingueira.pb.gov.br.  
 
Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas 
de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações deverá ser 
encaminhada a Pregoeira por escrito, no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, 
s/n, Centro, Catingueira/PB ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br 
informando o número da licitação indicada no Edital, até 02 (dois) dias úteis antes 
da data da entrega dos envelopes, devidamente protocolado no órgão deste 
município. 
 
Catingueira/PB, 22 de Junho de 2021. 
 

IONARA FÉLIX TAVARES 
PREGOEIRA OFICIAL/PMC 

 

Catingueira – PB, terça-feira 22 DE JUNHO de 2021                                                                                       Tiragem: 10 
 



 
Página 2

 
 Catingueira – PB, Terça-feira 22 DE JUNHO de 2021 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 

COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00114/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0012/2021 
 

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial, torna público, 
para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade 
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇOS, mediante informações a 
seguinte. OBJETO: Aquisição parcelada de Equipamentos de Informática, 
destinados a todas as secretarias do município de Catingueira/PB, conforme 
especificação no edital e seus anexos, os quais são partes integrantes do mesmo. 
Data Da Abertura: 07/07/2021, às 14h00min (horário de Brasília). O edital estará 
disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br.  
 
Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas 
de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações deverá ser 
encaminhada a Pregoeira por escrito, no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, 
s/n, Centro, Catingueira/PB ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br 
informando o número da licitação indicada no Edital, até 02 (dois) dias úteis antes 
da data da entrega dos envelopes, devidamente protocolado no órgão deste 
município. 
 
Catingueira/PB, 22 de Junho de 2021. 
 
 

COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0115/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2021 
 

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial, torna público, 
para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade 
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇOS, mediante informações a 
seguinte. OBJETO: Aquisição parcelada de suprimentos, peças e periféricos de 
Informática, destinados a todas as secretarias do município de Catingueira/PB, 
conforme especificação no edital e seus anexos, os quais são partes integrantes 
do mesmo. Data Da Abertura: 07/07/2021, às 08h30min (horário de Brasília). O 
edital estará disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e 
www.catingueira.pb.gov.br.  
 
Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas 
de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações deverá ser 
encaminhada a Pregoeira por escrito, no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, 
s/n, Centro, Catingueira/PB ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br 
informando o número da licitação indicada no Edital, até 02 (dois) dias úteis antes 
da data da entrega dos envelopes, devidamente protocolado no órgão deste 
município. 
 
Catingueira/PB, 22 de Junho de 2021. 
 

IONARA FÉLIX TAVARES 
PREGOEIRA OFICIAL/PMC 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA  

AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2021  
 
 

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados 
que esta aberto edital para Chamamento de interessados para credenciamento 

para futura e eventual contratação de serviços de locação de motos, destinados 
as atividades de todas as secretarias do município, conforme especificações no 
Edital e seus Anexos. PERIODO RECEBIMENTO: 23 DE JUNHO DE 2021 á 09 de 
Julho de 2021 10:00 horas, (horário de Brasília). O Edital estará disponível nos 
Sites https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e 
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true. 
Informações: consulta/pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas 
de interpretação do presente edital, deverá ser dirigida por escrito a Presidente, 
no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado da 
Paraíba, deste edital ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br informando 
o número da licitação indicada no Edital, devidamente protocolado no órgão 
deste município.  

 
CATINGUEIRA/PB, 22 de junho de 2021.  

 
 

 ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
PRESIDENTE DA CPL/PMC 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA  

AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA PUBLICA  Nº 005/2021  
 

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados 
que esta aberto edital para CREDENCIAMENTO para futura e eventual 
contratação de serviços de pessoa física (podador de árvores) bem como serviços 
de (pedreiro e servente de pedreiros) no município de CATINGUEIRA/PB, 
conforme especificações constante no anexo I do edital. PERIODO 
RECEBIMENTO: 23 DE JUNHO DE 2021 á 09 de Julho de 2021 08:30 horas, 
(horário de Brasília). O Edital estará disponível nos Sites 
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e 
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true. 
Informações: consulta/pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas 
de interpretação do presente edital, deverá ser dirigida por escrito a Presidente, 
no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado da 
Paraíba, deste edital ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br informando 
o número da licitação indicada no Edital, devidamente protocolado no órgão 
deste município.  

 
CATINGUEIRA/PB, 22 de junho de 2021.  

 

 ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
PRESIDENTE DA CPL/PMC 

 
 
 
 
 
 
 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE: 007/2021 
OBJETO:  Chamamento de interessados para credenciamento de pessoas jurídicas 
para prestação de serviços de exames por imagem diversos, para atendimento 
por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de CATINGUEIRA/PB.  
EMPRESAS CREDENCIADAS:  
1- ECO CLÍNICA DE PATOS - ME CNPJ/MF sob nº 01.767.395/0001-15, vencendo 
nos itens, 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 
- 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 
38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 
- 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 
75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 
- 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 
- 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 116 117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 122 - 123 - 



 
Página 3

 
 Catingueira – PB, Terça-feira 22 DE JUNHO de 2021 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

124 – 136-141.  com o valor estimado total de R$ 653.500,50 (seiscentos e 
cinquenta e três mil, quinhentos reais e cinquenta centavos);  
2- UDI PATOS - SERVIÇOS E PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 
09.442.754/0001-76, vencendo nos itens 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 
- 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 
31 - 32 - 33 - 34 – 35- 47 - 49 - 51 - 55 - 56 - 57 – 58 - 61 - 63 -  65 - 68 - 69 - 73 - 
81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 – 97 -103-
104-107-108- - 110 - 111 - 112 -116-118- 120-122-124-134-136-139-142, com o 
valor estimado total de R$ 240.826,00,(duzentos e quarenta mil, oitocentos e 
vinte e seis reais),  
3-POLICLINICA POPULAR PATOENSE LTDA - MEDMAIS inscrita no CNPJ sob o 
n°29.533.180/0001-59,vencendo nos itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 
12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 
- 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 – 138-141-142. com o 
valor estimado total de R$       129.409,50, (cento e vinte e nove mil, quatrocentos 
e nove reais, e cinquenta centavos), 
4- ECOCLINICA LTDA, CNPJ nº 57.754.285/0001-73,vencendo os itens, 54 – 55 - 
80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 
111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 116 - 117 – 118 – 136 – 139. com o valor estimado 
total de R$ 116.541,00, (cento e dezesseis mil, quinhentos e quarenta e um reais). 
Perfazendo um valor global de R$ 1.140.597,00 (um milhão, cento e quarenta 
mil, quinhentos e noventa e sete reais). 
fica convocados as empresas credenciadas acima citado para assinatura do termo 
de contrato,  
Gabinete do Prefeito do Município de Catingueira-PB, 19 de maio de 2021. 
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 
 
 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.062/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: ECOCLINICA DE PATOS-ME CNPJ: N° 01.767.395/0001-15  
OBJETO:  Chamamento de interessados para credenciamento de pessoas jurídicas 
para prestação de serviços de exames por imagem diversos, para atendimento 
por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de CATINGUEIRA/PB, 
VALOR GLOBAL: R$ 653.500,50 (seiscentos e cinquenta e três mil, quinhentos 
reais e cinquenta centavos); 
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE: 007/2021 
DATA DA ASSINATURA: 26 de maio de 2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses 
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 
            

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.063/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: UDI PATOS - SERVIÇOS E PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 
09.442.754/0001-76 
OBJETO:  Chamamento de interessados para credenciamento de pessoas jurídicas 
para prestação de serviços de exames por imagem diversos, para atendimento 
por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de CATINGUEIRA/PB, 
VALOR GLOBAL: R$ 240.826,00, (duzentos e quarenta mil, oitocentos e vinte e 
seis reais), PROCESSO: INEXIGIBILIDADE: 007/2021 
DATA DA ASSINATURA: 26 de maio de 2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses 
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.064/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: POLICLINICA POPULAR PATOENSE LTDA - MEDMAIS inscrita no 
CNPJ sob o n°29.533.180/0001-59. 

OBJETO:  Chamamento de interessados para credenciamento de pessoas jurídicas 
para prestação de serviços de exames por imagem diversos, para atendimento 
por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de CATINGUEIRA/PB, 
VALOR GLOBAL: R$ 129.409,50, (cento e vinte e nove mil, quatrocentos e nove 
reais, e cinquenta centavos), 
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE: 007/2021 
DATA DA ASSINATURA: 26 de maio de 2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses 
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.065/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: ECOCLINICA LTDA, CNPJ nº 57.754.285/0001-73 
OBJETO:  Chamamento de interessados para credenciamento de pessoas jurídicas 
para prestação de serviços de exames por imagem diversos, para atendimento 
por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de CATINGUEIRA/PB, 
VALOR GLOBAL: R$ 116.541,00, (cento e dezesseis mil, quinhentos e quarenta e 
um reais) PROCESSO: INEXIGIBILIDADE: 007/2021 
DATA DA ASSINATURA: 26 de maio de 2021. 
PRAZO: 12 (doze) meses 
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 
 
 
 
 
 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 00103/2021 
Pregão Presencial nº 0009/2021 
OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento parcelado de refeições prontas 
e lanches, destinados às atividades do município de Catingueira/PB.  
VENCEDOR: EDY SOARES DE SOUZA 07362926405, CNPJ Nº 28.363.676/0001-69, 
com valor Global de R$ 116.000,00 (Cento e dezesseis mil reais), vencendo os 
itens 01, 02 e 03. 
 
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, HOMOLOGO, 
nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de 05 (cinco) dias, nos 
termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do citado diploma legal, sob as penalidades da 
lei. 
Catingueira/PB, 22 de junho de 2021. 
 

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Processo Administrativo nº 020/2021 
Pregão Eletrônico nº 005/2021 
OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios diversos destinados a 
merenda escolar e demais atividades da Secretaria de Educação do Município de 
Catingueira/PB. 
 
VENCEDORES:  
 



 
Página 4

 
 Catingueira – PB, Terça-feira 22 DE JUNHO de 2021 

AVISO DE JULGAMENTO 
 

- BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA EPP, CNPJ Nº 09.323.745/0001-66, com 
valor Global de R$ 13.717,50 (Treze mil setecentos e dezessete reais e cinquenta 
centavos), vencendo os itens 03, 10, 21, 30, 32, 42. 
 
- FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO, CNPJ N 08.996.895/0001-25, com valor 
Global de R$ 97.059,00 (Noventa e sete mil e cinquenta e nove reais), vencendo 
os itens 04, 05, 07, 24, 27, 29, 31, 35, 43. 
 
Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 110.776,50 (Cento e dez mil setecentos 
e setenta e seis reais e cinquenta centavos) 
 
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, HOMOLOGO, 
nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, ficam convocados os licitantes 
vencedores para assinatura do termo de contrato no prazo de 05 (cinco) dias 
úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 
Catingueira/PB, 22 de Junho de 2021. 
 

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico nº 0015/2021 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de varrição de ruas, 
coleta e transporte de lixo doméstico e entulho no município de Catingueira/PB. 
 
VENCEDORES:  
 
- GJT SERVIÇOS & LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ Nº 17.754.216/0001-45, com valor 
Global de R$ 48.091,49 (Quarenta e oito mil noventa e um reais e quarenta e nove 
centavos), vencendo o item 01 
 
Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 48.091,49 (Quarenta e oito mil noventa 
e um reais e quarenta e nove centavos). 
 
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, HOMOLOGO, 
nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, ficam convocados os licitantes 
vencedores para assinatura do termo de contrato no prazo de 05 (cinco) dias 
úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 
 
Catingueira/PB, 22 de Junho de 2021. 
 

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB 

 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, 
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E OFERTA DE SERVIÇOS 
CHAMADA PÚBLICA nº 003/2021 - 2º CHAMADA 
Analisados a documentação da licitante, à luz das exigências edilícias emite a 
seguinte decisão:  HABILITADA E CLASSIFICADA:  

 

CATINGUEIRA - PB, 22 de junho de 2021. 
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
PRESIDENTE DA CPL PMC 
 
 
 

ITEM DESCRIÇÃO 
PONTU 
AÇÃO 

EMPRESA 
HABILITADA E 
CLASSIFICADA 

PONTUAÇÃO 

1 

Consultas 
especializadas na área 
de PEDIATRIA para 
atendimento a 
pacientes do município. 

1º 
LUGAR 

HSM2 NE 3 
SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA, 
CNPJ sob o n° 
31.627.627/0001-
09 

100 PONTOS 

7 

Consultas 
especializadas na área 
de GINECOLOGIA/ 
OBSTETRICIA para 
atendimento a 
pacientes do município. 

1º 
LUGAR 

HSM2 NE 3 
SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA, 
CNPJ sob o n° 
31.627.627/0001-
09 

100 PONTOS 

10 

Consultas 
especializadas na área 
de ORTOPEDISTA para 
atendimento a 
pacientes do município. 

1º 
LUGAR 

HSM2 NE 3 
SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA, 
CNPJ sob o n° 
31.627.627/0001-
09 

100 PONTOS 


